
Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/ On                           
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 27. 7. 2017 
 
 
 

Odpov ěď na dotazy k VZMR – Systém pro vysoce citlivou sepa raci a kvantifikaci nukleových 
kyselin 

2017-EZAK-VZ-1464 
 
 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den, 
 
máme dotaz týkající se počítače, který má být dodán společně s Analyzátorem nukleových kyselin. 
 
Do soutěže budeme nabízet přístroj, ke kterému výrobce automaticky dodává řídící stanici (notebook) 
konfigurovanou tak, aby byla kompatibilní se softwarem přístroje a aby byla zaručena bezchybná 
komunikace s přístrojem. 
 
Ve výzvě k podání nabídky je požadováno dodání počítače a jsou uvedeny jeho specifikace, které se 
liší od parametrů notebooku, který dodáme s přístrojem.  
 
Zajímalo by nás, jestli je tímto vyspecifikovaným počítačem myšlena řídící stanice k přístroji nebo zda 
si zadavatel přeje dodat navíc ještě další nezávislý počítač dle uvedených specifikací. Pokud se tento 
požadavek týká řídící stanice a není požadován další počítač, potom se ptáme, zda můžeme místo 
počítače vyspecifikovaného ve Výzvě k podání nabídky na str. 6 dodat řídící stanici dodávanou 
výrobcem. 
  
 
Odpov ěď č. 1:  
PC je pořizováno jako řídící stanice k analyzátoru a zadavatel nepožaduje instalaci jiného SW FN Brno. 
Protože se bude jednat o PC dedikované pouze k analyzátoru, lze jej za mě nahradit PC mimo 
požadované parametry. 
 



Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Naše zn.:   2017//FNBRNO - 15.2.1– Va/On                            
 
 

Termín podání nabídky 
 
Zadavatel mění bod 8. a původní termín pro podání nabídky 1. 8. 2017 do 11:00 hodin je nově změněn 
na 7. 8. 2017 do 11:00 hodin. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
v.z. Ing. Hana Egerlová 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 

 
 
 


		2017-07-27T17:02:18+0200




